pit, tot ille subeat strictissima examina. Habet ordinarie in alterius
partis Advocatis, a  potiori pluribus, etiam strenuos aemulos et contra-
dictores. Habet summos Jurisconsultos Judices adeo, ut nisi inox in
limine sufficientia capacitatis suae speeimina edat, applicatio eius
alioquin suapte et se solo intercidat.

Tionoratum erat bactenus in Tlungaria Advocatorum munus
adeo, ut characterisatorum etiam et praenobilium parentum filii in
boc  semet, quasi in  palaestra ad altiora  reipublicae  Officia et  Digni-
tates praeparaverint. Erat proinde totius fere reipublicae, ac omnium
tam comitatensium quam dicasterialium stationum seminarimn. lino
ipsi etiam praenobiles et characterisati viri munus istud obire non
dectrectaverunt. Hi autem pro honore magis, quam pro exiguo quo-
piam lucello operas suas regnicolis commodabant. Mercedis loco ju-
niores spe futurae saltem ad altiora promotionis, séniores vero bo-
nore ot existimatione contentabantur. Jam autem pro bac nova pro-
videntia  juniores, praesertim  quibus  non arcta  est  res domi, imposte-
rum ex congenita verecundia, sive dubiuni strictioris illius examinis
eventum (cum aliis quidem disputaudi, aliis operandi potius doniun
datum sit) praemetuentes, sive per ipsam pro maleversantibus equi-
dem, sed Advocatis, dictatam, et ante euperrevisionem etiam per
Regnum publicandam rigorosam poenam, stationem baiie prae reliquis
vilipendi praevidontes, magno reipublicae damno domi inposterum
delitescent. Maleversantibus enim non solum Advocatis, sed et cau-
santibus, imo in quacuuque demum statione constitutis, sunt omnino
institutae poenae, quae per ipsam sententiae pronuuciationem in Pa-
rochia sententiam pronunciantis Judiéis iam sat proportionate publi-
cantur. Ideo tamen, praeter solam ex Diaetis redeuntium Nuntiorum
relationem, quoad alios Status non ordinatur specialis publieatio, ve-

rum  quod solos  dnntaxat  Advocatos; quasi  soli  isti, qui  perinde  pars
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Regni, qui  Nobiles, adeoque Membra  Coronae, qui denique a  potiori
possessionati et plurium Comitatumn praeeipua commembra sunt,
a roliquis rcgnicolis secerni, et ultra alios pro suspectis pronuncian
mcrorentur.

Quoad  3). Si  examen Unico ad Rcgiam et  Districtuales  Tabulas

iuxta clemontem ordinationem Regiam pertinebit; tune Comitatus, qui
alias  praecipua  primariis  etiam  Dicasteriis dant  subiecta, et in  quibus
itidem ad  oxigendum  examen  capaces viri  reperiuntur, ab omni quoad
Comitatus subiecta examine excludcentur; qui tamen subiectorum suo-